
Championnats Provinciaux de Namur

18m Indoor du 04/02/2018  -  18m Indoor van 04/02/2018

Classement individuel  -  Individueel klassement

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Série 1 - 

Reeks 1
10 9

Série 2 - 

Reeks 2
10 9

DEB - Débutant 10m

DEB - Aspirant 10 m.

1 GONET LAWRY BE BTS 03H03512 DEB 488 8 19 246 6 9 242 2 10

2 CHUVASHEVA ANFISA BE TAB 05D03279 DEB 469 7 10 232 3 4 237 4 6

3 MIGGIANO SARA BE TAB 01D03370 DEB 452 6 13 225 5 7 227 1 6

4 GALLOY GUILLAUME BE BTS 07H03362 DEB 406 3 11 195 1 4 211 2 7

5 LORGE CONSTANT BE BTS 06H02851 DEB 351 5 8 152 1 4 199 4 4

6 DELFORGE MATEO BE TAB 06H03278 DEB 321 0 5 148 0 1 173 0 4

ASP - Aspirant 18 m.

1 GALLOY OLIVIER BE BTS 78H03363 ASP 456 9 15 227 5 9 229 4 6

2 BAETSEN SAMUEL BE CAB 98H03474 ASP 454 5 14 216 0 8 238 5 6

3 COURTOIS ELISE BE TAB 89D02697 ASP 445 5 13 226 2 7 219 3 6

4 LARUELLE VALERIE-ANNE BE TAB 90D02699 ASP 441 5 13 226 3 7 215 2 6

5 PIGA ALESSIO BE MSP 04H02615 ASP 432 8 10 206 2 7 226 6 3

6 HOEBEKE CATHERINE BE CAB 89D02742 ASP 432 3 9 216 1 6 216 2 3

7 SCAILLET LOUIS BE DAT 95H03271 ASP 421 4 9 219 2 7 202 2 2

NLS - Nu Longbow Senior - Senior Longbow

1 VROMAN CHRISTOPHE BE CAB 70H02737 NLS 376 5 15 189 1 6 187 4 9

NRS - Nu Recurve Senior - Senior Recurve  bare-bow

1 BELLE THIEBAUT BE TAB 84H02696 NRS 467 4 16 224 1 8 243 3 8

CHB - Compound Homme Benjamin - Benjamin Heren Compound

1 GILSON ESTEBAN BE DAT 03H02802 CHB 552 19 35 272 8 17 280 11 18

CHJ - Compound Homme Junior - Junior Heren Compound

1 KONING DIMITRI BE DAT 97H02804 CHJ 505 1 37 254 0 17 251 1 20

CH1 - Compound Homme 1 - Heren Compound 1

1 BIANCHI KEVIN BE BTS 89H02762 CH1 567 27 33 282 12 18 285 15 15

2 BIGONVILLE ANTOINE BE TAB 85H02698 CH1 566 26 34 280 10 20 286 16 14

CH2 - Compound Homme 2 - Heren Compound 2

1 DEIJONCKHEERE PAUL BE CAB 73H02713 CH2 557 21 37 283 13 17 274 8 20

CHM - Compound Homme Master - Masters Heren Compound

1 DENUIT JEAN-JACQUES BE BTS 63H02747 CHM 559 20 39 281 12 17 278 8 22

2 SOUDON NOËL BE MSP 59H02622 CHM 542 12 40 272 6 21 270 6 19

CHV - Compound Homme Veteran - Veteranen Heren Compound

1 GILSON JEAN-LUC BE DAT 50H02800 CHV 534 12 38 261 6 17 273 6 21
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Championnats Provinciaux de Namur

18m Indoor du 04/02/2018  -  18m Indoor van 04/02/2018
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Série 1 - 

Reeks 1
10 9

Série 2 - 

Reeks 2
10 9

2 BIASOLO MICHEL BE LAW 43H02567 CHV 525 6 36 264 2 21 261 4 15

3 WARSCOTTE NESTOR BE MSP 44H02614 CHV 519 9 34 264 3 19 255 6 15

RHB - Recurve Homme Benjamin - Benjamin Heren Recurve

1 DEHUY AYMERIC BE FBG 04H02650 RHB 544 21 27 274 13 12 270 8 15

2 KERCKHOVE MAXENCE BE BTS 05H02763 RHB 293 1 6 149 1 2 144 0 4

RDC - Recurve Dame Cadet - Cadet Dames Recurve

1 NEUMANN LAURE BE CAB 02D03472 RDC 504 10 20 256 5 12 248 5 8

2 FROMONT CLAIRE BE FBG 02D02634 RDC 447 3 15 225 3 8 222 0 7

RHJ - Recurve Homme Junior - Junior Heren Recurve

1 GUILLAUME EMILIEN BE FBG 97H02642 RHJ 443 6 14 211 2 5 232 4 9

RD1 - Recurve Dame 1 - Dames Recurve 1

1 LEONARD LAURA BE BTS 88D02771 RD1 418 7 8 221 5 6 197 2 2

RD2 - Recurve Dame 2 - Dames Recurve 2

1 DRESE-FERNANDEZ JOCELYNE BE BTS 81D02767 RD2 417 4 11 214 2 6 203 2 5

RDM - Recurve Dame Master - Masters Dames Recurve

1 LEGRAND FRANCOISE BE LAW 65D02603 RDM 395 3 7 207 3 2 188 0 5

RDV - Recurve Dame Veteran - Veteranen Dames Recurve

1 VANDEN BOGAERT CHANTAL BE CAB 57D02711 RDV 481 4 20 247 1 9 234 3 11

2 METTEN RINA BE MSP 57D02626 RDV 323 2 6 190 1 6 133 1 0

RH2 - Recurve Homme 2 - Heren Recurve 2

1 GILLAIN GERALD BE FBG 76H02654 RH2 544 25 17 273 14 7 271 11 10

2 LEBLANC STEPHANE BE FBG 76H02647 RH2 498 12 20 253 4 12 245 8 8

3 KERCKHOVE QUENTIN BE BTS 74H02764 RH2 415 9 14 200 6 6 215 3 8

RHM - Recurve Homme Master - Masters Heren Recurve

1 HONORE JEAN-CHARLES BE CAB 67H02744 RHM 512 12 26 261 6 14 251 6 12

2 MALEVE VINCENT BE LAW 63H02585 RHM 460 11 18 227 5 10 233 6 8

3 GODART CLAUDE BE LAW 61H02602 RHM 408 3 13 192 2 4 216 1 9

4 D'HAESE ALAIN BE LAW 67H02561 RHM 319 2 11 143 0 4 176 2 7

RHV - Recurve Homme Veteran - Veteranen Heren Recurve

1 VANDENBERGHE DANIEL BE CAB 51H02731 RHV 442 8 10 217 4 4 225 4 6

2 BOEVER PIERRE BE TAB 56H02663 RHV 354 5 9 182 3 3 172 2 6
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Championnats Provinciaux de Namur

18m Indoor du 04/02/2018  -  18m Indoor van 04/02/2018

Classement inter-équipes  -  Team klassement

Club Tot. Archer 1 - Schutter 1 Archer 2 - Schutter 2 Archer 3 - Schutter 3

COMPOUND

1 DAT 1591 GILSON ESTEBAN 552 GILSON JEAN-LUC 534 KONING DIMITRI 505

RECURVE

1 FBG 1586 GILLAIN GERALD 544 DEHUY AYMERIC 544 LEBLANC STEPHANE 498

2 CAB 1497 HONORE JEAN-CHARLES 512 NEUMANN LAURE 504 VANDEN BOGAERT CHANTAL 481

3 LAW 1263 MALEVE VINCENT 460 GODART CLAUDE 408 LEGRAND FRANCOISE 395

4 BTS 1250 LEONARD LAURA 418 DRESE-FERNANDEZ JOCELYNE 417 KERCKHOVE QUENTIN 415
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Première Compagnie d'Archers Liège

Coupe des clubs (réservée aux tireurs de la LFBTA)

Attribution par tireur (tri par catégorie)

Place Nom Pays Club Catégorie Points

1 VROMAN CHRISTOPHE BE CAB NLS 6

1 BELLE THIEBAUT BE TAB NRS 6

1 GILSON ESTEBAN BE DAT CHB 6

1 KONING DIMITRI BE DAT CHJ 6

1 BIANCHI KEVIN BE BTS CH1 9

2 BIGONVILLE ANTOINE BE TAB CH1 6

1 DEIJONCKHEERE PAUL BE CAB CH2 6

1 DENUIT JEAN-JACQUES BE BTS CHM 9

2 SOUDON NOËL BE MSP CHM 6

1 GILSON JEAN-LUC BE DAT CHV 12

2 BIASOLO MICHEL BE LAW CHV 9

3 WARSCOTTE NESTOR BE MSP CHV 6

1 DEHUY AYMERIC BE FBG RHB 9

2 KERCKHOVE MAXENCE BE BTS RHB 6

1 NEUMANN LAURE BE CAB RDC 9

2 FROMONT CLAIRE BE FBG RDC 6

1 GUILLAUME EMILIEN BE FBG RHJ 6

1 LEONARD LAURA BE BTS RD1 6

1 DRESE-FERNANDEZ JOCELYNE BE BTS RD2 6

1 LEGRAND FRANCOISE BE LAW RDM 6

1 VANDEN BOGAERT CHANTAL BE CAB RDV 9

2 METTEN RINA BE MSP RDV 6

1 GILLAIN GERALD BE FBG RH2 12

2 LEBLANC STEPHANE BE FBG RH2 9

3 KERCKHOVE QUENTIN BE BTS RH2 6

1 HONORE JEAN-CHARLES BE CAB RHM 12

2 MALEVE VINCENT BE LAW RHM 9

3 GODART CLAUDE BE LAW RHM 6

4 D'HAESE ALAIN BE LAW RHM 3

1 VANDENBERGHE DANIEL BE CAB RHV 9

2 BOEVER PIERRE BE TAB RHV 6

Dans cette liste se trouve uniquement les tireurs membres d'un club affilié à la LFBTA et 

faisant partie d'une des catégories retenues pour participer à la coupe des clubs.


